
Uchwała Nr 179/2010 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 13 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Gołdapi za 2009 r. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  

art. 3 ust. 1 pkt. 7, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223), oraz w związku z art. 61 ust. 1 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  

(Dz.U. z 2007 Nr 14, poz. 89) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Gołdapi za 2009 r. zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w 

wysokości 2.113.305,63 zł oraz zyskiem w wysokości 395.424,97 zł 

 

§2 

Zysk w wysokości 395.424,97 zł zostanie przeznaczony na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jarosław Podziewski 

 

Starosta Gołdapski 

Członkowie:  

1. Bogdan Chomyn ……………………. 

2. Alicja Iwaniuk………………………. 

3. Barbara Woźniak……………………. 

4. Paweł Ruszewski …………………… 

 

 


